
Číslo smlouvy: 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Uzavřená dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen 
,,Občanský zákoník") (dále jen „smlouva") 

1. Sml uvní strany

1.1. Objednatel 

Vysoká škola chemicko-tech nologická v Praze 

Sídlo: 
Zastoupená: 
IČO: 
Bankovní spojení: 

Technická 1905/05, 166 28, Praha 6 
xxxxx, kvestorkou                                  
60461373 
xxxxx, číslo účtu: xxxxx

Kontaktní osoba pro věci technické: xxxxx, xxxxx@xxxxx, tel.: xxxxx 

(dále jen „Objednatel") 

1.2. Poskytovatel 

Caleum a.s. 

Sídlo: 
Jednající: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 

Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha - Nusle   
xxxxx, předseda představenstva 
28351363 
CZ28351363 
xxxxx, číslo účtu: xxxxx

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 18559 
E-mail: xxxxx@xxxxx 
Telefon:                            xxxxx
Kontaktní osoba pro věci technické: xxxxx, xxxxx@xxxxx, tel.: xxxxx

(dále jen „Poskytovatel") 

(Objednatel a Poskytovatel dále rovněž společně označovány jako „Strany" nebo každý samostatně 
jako „Strana") 

2. Preambule

Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn smluvně zajistit prodloužení záruky serverů DELL pro 
Objednatele, za kterou dříve odpovídal jejich výrobce, a zprostředkovat jejich technickou podporu. 



3. Předmět a účel smlouvy

Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele poskytnout prodloužení záruky u 10 serverů DELL 
specifikovaných v Příloze č. 1. Tato činnost zahrnuje také zajištění technické podpory serverů 
v rámci celé české republiky. 

(dále společně označováno jako „Služby"). 

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za Služby cenu ve výši a za podmínek stanovených 
v článku 5 této smlouvy. 

3.2 Při poskytování Služeb je Poskytovatel vázán pokyny Objednatele. 

4. Doba plnění

4.1 Záruka a technická podpora se poskytuje na dobu určitou od prvního dne po datu skončení 
platnosti aktuální záruky jednotlivých serverů specifikovaných v Příloze č. 1 a to buď na dobu 1, 2 
nebo 3 let. 

4.2 Platnost smlouvy tak vyprší uplynutím nejdelší 31eté záruky, tedy ke dni 20. 12. 2022. 

5. Cena

5.1 Za poskytování Služeb zaplatí Objednatel Poskytovateli cenu ve výši: 

452 817,- Kč bez DPH 

547 908,57 Kč včetně DPH 

Poskytovatel je plátcem DPH 

5.2 Cena uvedená v čl. 5.1 smlouvy je konečná a nelze ji zvyšovat s výjimkou případu změny 
daňových předpisů, je-li Poskytovatel plátcem DPH. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady 
Poskytovatele, tj. např. jízdné, telefonní poplatky, poplatky za internet, náklady na materiál 
apod. 

5.3 Strany se dohodly na následujících platebních podmínkách: 

a) Cena za Službu bude hrazena na základě faktury vystavené Poskytovatelem k 31. 12. 
2019. Faktura musí obsahovat (i) náležitosti účetního, resp. daňového dokladu podle 
platných obecně závazných právních předpisů a (ii) odkaz na číslo této smlouvy. Faktura 
musí být doručena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo 
elektronicky na adresu xxxxx@xxxxx;

b) splatnost Faktury je třicet (30) dnů ode dne, kdy byla Faktura doručena Objednateli;

c) zaplacení ceny Objednatel provede bankovním převodem na bankovní účet Poskytovatele 
uvedený na Faktuře. Jako variabilní symbol uvede číslo Faktury;

d) Objednatel má právo Fakturu před uplynutím lhůty splatnosti Poskytovateli vrátit, (i) 
obsahuje-li nesprávné údaje nebo (ii) chybí-li na Faktuře odkaz na číslo této smlouvy, 
přičemž v den jejího odeslání od Objednatele přestává běžet lhůta její splatnosti. Nová 
lhůta splatnosti v délce třiceti (30) kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení 
opravené a bezvadné Faktury Objednateli. 

215 



6. Povinnosti Objednatele

6.1. Pokud to bude nezbytné pro naplnění předmětu smlouvy, umožní Objednatel Poskytovateli 
přístup v nezbytném rozsahu do interních informačních systémů provozovaných Objednatelem. 

6.2. Požadavky na řešení technických problémů se servery je Objednatel povinen nahlásit 
Poskytovateli telefonicky na kontaktním tel. čísle Poskytovatele: xxxxx (technická                          
podpora Deli}, nebo prostřednictvím e-mailu na adrese Poskytovatele: xxxxx@xxxxx. 

7. Povinnosti Poskytovatele

7.1. Poskytovateli se zavazuje poskytovat Služby s náležitou odbornou péčí, včas a v nejlepší 
možné kvalitě. 

7.2. Řešení technických problémů spojených se servery nahlášených Objednavatelem dle čl. 6.2 
této smlouvy je Poskytovateli povinen poskytnou nejpozději následující pracovní den po jeho 
nahlášení. 

7.3. Je-li z povahy věci nutné, aby byla Služba Poskytovatelem poskytnuta nejpozději v přesně 
stanoveném termínu, bude tento termín stanoven Objednatelem po předchozí konzultaci s 
Poskytovatelem. Poskytovatel se zavazuje Službu do určeného termínu poskytnout. 

7.4. Poskytovatel je odpovědný za to, že Služby budou poskytovány v souladu s platnými obecně 
závaznými právními předpisy, včetně Autorského zákona. Poskytovatel odpovídá za škodu, 
která jeho činností vznikne jak Objednateli, tak i třetím osobám, bez jakýchkoliv omezení. 

7.5. Poskytovatel je povinen při své činnosti vykonávané na základě této smlouvy dodržovat právní 
předpisy týkající se ochrany osobních údajů. Poskytovatel se rovněž zavazuje zachovávat 
povinnost mlčenlivosti ohledně skutečností, o kterých se při své činnosti dozví a u kterých to 
jejich ochrana vyžaduje, tj. zejména takových, které se týkají obchodního tajemství dle § 504 
Občanského zákoníku a důvěrných informací dle § 1730 Občanského zákoníku, a to i po 
ukončení této smlouvy. 

7.6. Poskytovatel je oprávněn používat přístupy poskytnuté Objednatelem podle čl. 6.1 smlouvy 
pouze pro účely definované tímto smluvním vztahem; Poskytovatel nesmí přístupy (vstupní 
kódy) zpřístupnit jiným osobám anebo je jinak zneužít. 

8. Odpovědnost za vady

8.1. Objednatel má právo reklamovat zjištěné vady kvality a rozsahu poskytnutých Služeb. 
Nahlášení reklamace je možné učinit e-mailem nebo telefonicky. Telefonní oznámení musí být 
následně potvrzeno písemně nebo e-mailem. 

8.2. Poskytovatel je povinen oprávněně reklamovanou vadu bezplatně odstranit bez zbytečného 
odkladu, jinak ve lhůtě stanovené s ohledem na povahu vady Objednatelem. V případě, že není 
možno dodatečně vadu odstranit a Objednatel za takovou Službu již zaplatil, je Poskytovatel 
povinen vrátit platbu za tuto Službu do patnácti (15) dnů od písemné výzvy Objednatele; 
v takovém případě je Poskytovatel povinen zaslat Objednateli dobropis. 

8.3. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se odpovědnost za vady ustanoveními Občanského 
zákoníku. 

315 



9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

9.1. V případě nedodržení termínu pro poskytnutí Služby podle čl. 7.3 nebo nedodržení termínu 

řešení technického problému podle čl. 7.2 smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli 

smluvní pokutu ve výši O, 1 % z ceny této Služby za každý započatý den prodlení. 

9.2. V případě porušení povinnosti Poskytovatele podle čl. 7.5 nebo 7.6 smlouvy je Poskytovateli 

povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 25 000,- Kč včetně DPH za každé porušení stanovené 

povinnosti. 

9.3. V případě porušení povinnosti Poskytovatele vrátit platbu v souladu čl. 8.2 smlouvy je 

Poskytovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši O, 1 % z ceny reklamované Služby za 

každý započatý den prodlení. 

9.4. V případě prodlení Objednatele s placením faktury je Objednatel povinen zaplatit Poskytovateli 

úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výši. 

9.5. Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat 

náhradu škody v plném rozsahu. 

1 O. Ukončení smlouvy 

10.1 Každá Strana je oprávněna závazek vypovědět s výpovědní lhůtou jeden (1) měsíc, která 

počíná běžet od prvního dne měsíce bezprostředně následujícího po měsíci, ve kterém byla 

výpověď doručena druhé Straně. Výpověď podle tohoto článku lze dát i bez udání důvodů. 

10.2 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit doručením písemného oznámení o 

odstoupení Poskytovateli. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení Poskytovateli a 

nedotýká se plnění, které již bylo podle této smlouvy poskytnuto. Odstoupit od smlouvy podle 

tohoto článku lze pouze z následujících důvodů: 

a) Poskytovatel je v prodlení s poskytnutím Služby podle čl. 4 smlouvy nebo vrácením

platby podle čl. 8.2 smlouvy po dobu delší než třicet (30) dnů;

b) Poskytovatel je v prodlení s odstraněním řádně nahlášené vady po dobu delší než třicet

(30) dnů;

c) Poskytovatel porušil jakoukoliv povinnost vyplývající z článku 7.5 nebo 7.6 smlouvy

opakovaně (tj. více než dvakrát) a na takové porušení byl vždy písemně upozorněn

anebo porušil více těchto povinností;

d) Poskytovatel se dostane do úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

10.3 V případě předčasného ukončení smlouvy má Poskytovatel povinnost učinit takové úkony, které 

jsou potřebné k případnému odvrácení hrozící škody, a ihned po jejich provedení o nich 

informovat Objednatele. 

10.4 Odstoupení od této smlouvy nemá vliv na nároky ze smluvních pokut a náhrady újmy dle této 

smlouvy vzniklé před účinností odstoupení od smlouvy. 

11. Ostatní ujednání

11.1. Objednatel se zavazuje, že neposkytne třetím stranám informace, u kterých to vyžaduje 

ochrana informací a údajů podle zvláštních právních předpisů, tj. zejména takové, které se 

týkají obchodního tajemství dle § 504 Občanského zákoníku a důvěrných informací dle § 1730 

Občanského zákoníku. Tím není dotčen čl. 12.4. 

415 



12. Závěrečná ustanovení

12.1. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva (2) 
stejnopisy obdrží Objednatel, jeden (1) stejnopis obdrží Poskytovatel. 

12.2. Tuto smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků. 

12.3. Strany se zavazují, že v případě sporů vyplývajících z této smlouvy vynaloží veškeré úsilí, aby 
tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou. Pokud nedojde k dohodě, je příslušný obecný soud 
žalované strany. 

12.4. Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo jejího zpřístupnění podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a 
tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí. 

12.5. Strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich vážné a svobodné vůle, je uzavřena nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí 
a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

12.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední Strany. 

12.7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední Strany. 
Podléhá-li však tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona 
o registru smluv, nenabude účinnosti dříve, než dnem jejího uveřejnění. Smluvní strany se
budou vzájemně o nabytí účinnosti smlouvy neprodleně informovat.

13. Přílohy

Příloha č. 1 - Specifikace serverů

V Praze dne 23.12.2019

Objednatel 

xxxxx
kvestorka 

515 

V Praze dne 20.12.2019 

xxxxx 
Na základě plné moci 

Poskytovatel 



CURRENT 

WARRANTY START DATE OF New Warranty 

SERVICE TAG SYSTEM TYPE SHIP DATE END DATE NEW CONTRACT SKU Number WARRANTY DESCRIPTION End Date 

lrok 

1UC5Zl POWER VAULT MD1200 4.10.2013 5.10.2019 6.10.2019 732-25219 PROSUPPORT PLUS AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 4.10.2020 

lWNLZYl POWEREDGE R720 24.9.2013 25.9.2019 26.9.2019 732-22881 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 24.9.2020 

lWVMZYl POWEREDGE T320 22.9.2013 23.9.2019 24.9.2019 732-23750 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 22.9.2020 

3H985Zl POWEREDGE R420 1.10.2013 2.10.2019 3.10.2019 732-23383 PROSUPPORT AND NEXT BUSI NESS DAY ON-SITE SERVICE 1.10.2020 

2roky 

HHMRV22 POWEREDGE M520 15.9.2014 16.9.2019 17.9.2019 732-23698 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 15.9.2021 

584RS22 POWER VAULT MD1200 26.8.2014 27.8.2019 28.8.2019 732-12113 PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 26.8.2021 

3roky 

5PP6C92 POWEREDGE R730 10.12.2015 11.12.2019 12.12.2019 732-34928 10.12.2022 

5PQ5C92 POWEREDGE R730 10.12.2015 11.12.2019 12.12.2019 732-34928 10.12.2022 

5PR4C92 POWEREDGE R730 10.12.2015 11.12.2019 12.12.2019 732-34928 10.12.2022 

5PS3C92 POWEREDGE R730 10.12.2015 11.12.2019 12.12.2019 732-34928 10.12.2022 

PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 

PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 

PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE 

PROSUPPORT AND NEXT BUSI NESS DAY ON-SITE 

SERVICE 




